

**OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA**  
**Dostawa asortymentu RATOWNICTWA MEDYCZNEGO**

**ZAMÓWIENIE PODSTAWOWE**

LP	NAZWA	ROZMIAR	ILOŚĆ	ILOŚĆ RAZEM	CENA JEDNOSTKOWA NETTO	WARTOŚĆ NETTO	WARTOŚĆ BRUTTO
1	<p><b>MODUŁOWA KAMIZELKA TAKTYCZNA RATOWNIKA</b>            Kolor. Czarny z kpl. Emblematów prod. NorthWind dedykowana dla ratowników medycznych. (min. obwód 112cm, max. obwód 144cm).            Z przodu 4 kieszenie do przenoszenia wenflonów, stazy, rękawiczek ect. oraz 2 wąskie kieszenie na radio/mini ampularium i kieszeń na okulary. Dodatkowo 2 wewnętrzne kieszenie na dokumenty. Na plecach płaska kieszeń na stetoskop. Z przodu i z tyłu taśmy w systemie MOLLE. Materiał CORDURA. Rzepy pod emblematy:            na piersi: 13x5cm            na plecach: 31x10cm</p>	UNIWERSALNY	8	8			
2	<p><b>SPODNIĘ CAŁOROCZNE NorthWind PRM Fluo New 2021</b>            Spełniające wymagania rozporządzenia ministra ze stycznia 2023r. w sprawie oznaczenia systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne, barwa fluorescencyjna czerwona, na obu nogawkach pasy odblaskowe 5cm dookoła nogawek, wzmocnienia ortalionowe na kolanach</p>	XS2 (1 para) L1 (1 para) L2 (4 pary) XL1 (1 para) XL2 (1 para)  *z możliwością wymiany rozmiaru po przymiarkach	8	8			

	dostosowane do włożenia pianki, czarne wykończenia nogawek oraz pośladków. Wykonane z tkaniny bawełnianej Comfort 250g						
3	<b>SPODNIĘ LETNIE NorthWind PRM Fluo New 2021</b> Spełniające wymagania rozporządzenia ministra ze stycznia 2023r. w sprawie oznaczenia systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne, barwa fluorescencyjna czerwona, na obu nogawkach pasy odblaskowe 5cm dookoła nogawek, wzmocnienia ortalionowe na kolanach dostosowane do włożenia pianki, czarne wykończenia nogawek oraz pośladków. Wykonane z tkaniny bawełnianej Comfort 180g	XS2 (1 para) L1 (1 para) L2 (4 pary) XL1 (1 para) XL2 (1 para)  *z możliwością wymiany rozmiaru po przymiarkach	8	8			
4	<b>KOSZULKA RATOWNICZA DAMSKA</b> czarna z nadrukiem Fluofunkcyjnym czerwonym z przodu oraz nadrukiem RATOWNIK MEDYCZNY z tyłu. Koszulka ze ściągaczem typu T-shirt, krój damski dopasowany	S	2	2			
5	<b>BUTY TAKTYCZNE MAGNUM COBRA 6.0 V1 SUDEDE</b> dla służb mundurowych (beżowy / pustynny). Cholewka wykonana z kombinacji naturalnej zamszowej skóry i nylonu balistycznego, podeszwa antypoślizgowa, ochronny panel na palcach oraz usztywnienie pięty. Buty wykonane z naturalnej skóry zamszowej oraz nylonu balistycznego. Brak elementów metalowych	Rozm. 39  *z możliwością wymiany rozmiaru po przymiarkach	1	1			
6	<b>KOSZULKA POŁO RATOWNICZA</b>	M (2 szt.) L (2 szt.) XL (8 szt.)	14	14			

	<p>CZARNA nadruk fluo funkcyjny krój UNISEX, koszulka z dzianiny single jarsey 180g, płaski kołnierz rib 1x1, podwójne szwy. Wykonana 100% z bawełny. Z przodu nadruk funkcyjny, z tyłu nadruk funkcyjny.</p>	<p>XXL (2 szt.)</p> <p>*z możliwością wymiany rozmiaru po przymiarkach</p>					
7	<p><b>BUTY TAKTYCZNE MAGNUM COBRA 6.0 V1</b> dla służb mundurowych CZARNE. Cholewka wykonana ze skóra + nylon 900D, podeszwa EVA PHYLON, guma TRP, antypolizgowa. Panel na pięcie odporny na ścieranie. Certyfikowane zgodnie z EN 20347:2004 standardu bezpieczeństwa.</p>	<p>40 (1 para) 41 (1 para) 42 (2 pary) 43 (1 para) 44 (1 para) 47 (1 para)</p> <p>*z możliwością wymiany rozmiaru po przymiarkach</p>	7	7			
8	<p><b>POLAR NorthWind 280 Fluo</b> + kpl. Emblematów Polar ratowniczy o podwyższonej widoczności wykonany z tkaniny termoaktywnej THERMOPILE 200 (280g) w kolorze FLUORESCENCYJNYM czerwonym, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia. Właściwości oddychające i hydrofobowe zbliżone do tkanin Polartec. 3 kieszenie zewnętrzne na zamek błyskawiczny oraz dwie kieszenie wewnętrzne. W komplecie z emblematami na rzep o wymiarach 13x5 cm, 31x15 cm RATOWNIK MEDYCZNY oraz logo PRM o średnicy 8,5cm.</p>	<p>M (1 szt.) L (5 szt.) XL (1 szt.) XXL (1 szt.)</p> <p>*z możliwością wymiany rozmiaru po przymiarkach</p>	8	8			
9	<p><b>KURTKA Softshell PRM FLUO</b> + KPL. EMBL. z flagą Kurtka ratownika o podwyższonej widoczności o kolorze czerwonym fluorescencyjnym z emblematami na rzep o wymiarach: - 13x5cm z nazwą funkcji - 31x15 z nazwą funkcji</p>	<p>M (1 szt.) L (5 szt.) XL (1 szt.) XXL (1 szt.)</p> <p>*z możliwością wymiany rozmiaru po przymiarkach</p>	8	8			

	<p>- średnica 8,5 cm logo na rękaw</p> <p>Oraz wszyte na stałe:</p> <p>- średnica 20cm logo PRM na plecach</p> <p>- 2 x biało czerwone flagi na rękawach.</p> <p>Spełniająca wymagania rozporządzenia ministra ze stycznia 2023r. Membrana oddychający o wodoodporności 10 000mm słupa wody, rękawy odpinane na zamki błyskawiczne przykryte listwą, zamki zewnętrzne wodoszczelne.</p>						
10	<p><b>CZAPKA NorthWind z Haftem eskulap Czarna</b></p> <p>Czapka wykonana z wysokogatunkowej bawełny, kolor czarny, daszek typu sandwich z odblaskowym rantem. Regulowany pasek.</p>	UNIWERSALNY	8	<b>8</b>			
11	<p><b>Czapka cienka wiosna-jesień paramedyk termoaktywna</b></p> <p>Z nadrukiem eskulap. Wykonana z dzianiny termoaktywnej (98% bawełna, 2% spandex). Zapewniająca dobre odprowadzanie potu, nadająca się pod kask.</p>	UNIWERSALNY	8	<b>8</b>			
12	<p><b>RĘKAWICZKI softshell sports tech PRM-23</b></p> <p>Oddychająca tkanina softshell (93% poliester, 7% elastan). Kompatybilna z urządzeniami z ekranem dotykowym.</p>	UNIWERSALNY	8	<b>8</b>			

RAZEM:

**OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA**  
**Dostawa asortymentu RATOWNICTWA MEDYCZNEGO**

**OPCJA**

LP	NAZWA	ROZMIAR	ILOŚĆ	ILOŚĆ RAZEM	CENA JEDNOSTKOWA NETTO	WARTOŚĆ NETTO	WARTOŚĆ BRUTTO
1	<p><b>MODUŁOWA KAMIZELKA TAKTYCZNA RATOWNIKA</b>  Kolor. Czarny z kpl. Emblematów prod. NorthWind dedykowana dla ratowników medycznych. (min. obwód 112cm, max. obwód 144cm).  Z przodu 4 kieszenie do przenoszenia wenflonów, stazy, rękawiczek ect. oraz 2 wąskie kieszenie na radio/mini ampularium i kieszeń na okulary. Dodatkowo 2 wewnętrzne kieszenie na dokumenty. Na plecach płaska kieszeń na stetoskop. Z przodu i z tyłu taśmy w systemie MOLLE. Materiał CORDURA. Rzepy pod emblematy:  na piersi: 13x5cm  na plecach: 31x10cm</p>	UNIWERSALNY	2	2			
2	<p><b>SPODNIE CAŁOROCZNE NorthWind PRM Fluo New 2021</b>  Spełniające wymagania rozporządzenia ministra ze stycznia 2023r. w sprawie oznaczenia systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne, barwa fluorescencyjna czerwona, na obu nogawkach pasy odbłaskowe 5cm dookoła nogawek, wzmocnienia ortalionowe na kolanach dostosowane do włożenia pianki, czarne wykończenia nogawek oraz pośladków. Wykonane z tkaniny bawełnianej Comfort 250g</p>	M2 (1 para) L2 (1 para) *z możliwością wymiany rozmiaru po przymiarkach	2	2			

3	<p><b>SPODNIE LETNIE NorthWind PRM Fluo New 2021</b>  Spełniające wymagania rozporządzenia ministra ze stycznia 2023r. w sprawie oznaczenia systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne, barwa fluorescencyjna czerwona, na obu nogawkach pasy odbłaskowe 5cm dookoła nogawek, wzmocnienia ortalionowe na kolanach dostosowane do włożenia pianki, czarne wykończenia nogawek oraz pośladków. Wykonane z tkaniny bawełnianej Comfort 180g</p>	<p>M2 (1 para)  L2 (1 para)</p> <p>*z możliwością wymiany rozmiaru po przymiarkach</p>	2	2			
6	<p><b>KOSZULKA POLO RATOWNICZA</b>  CZARNA nadruk fluo funkcyjny krój UNISEX, koszulka z dzianiny single jarsey 180g, płaski kołnierz rib 1x1, podwójne szwy. Wykonana 100% z bawełny. Z przodu nadruk funkcyjny, z tyłu nadruk funkcyjny.</p>	<p>S (1 szt.)  M (2 szt.)  L (1 szt.)  XL (1 szt.)</p> <p>*z możliwością wymiany rozmiaru po przymiarkach</p>	5	5			
8	<p><b>POLAR NorthWind 280 Fluo</b>  + kpl. Emblematów Polar ratowniczy o podwyższonej widoczności wykonany z tkaniny termoaktywnej THERMOPILE 200 (280g) w kolorze FLUORESCENCYJNYM czerwonym, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia. Właściwości oddychające i hydrofobowe zbliżone do tkanin Polartec. 3 kieszenie zewnętrzne na zamek błyskawiczny oraz dwie kieszenie wewnętrzne. W komplecie z emblematami na rzep o wymiarach 13x5 cm, 31x15 cm RATOWNIK MEDYCZNY oraz logo PRM o średnicy 8,5cm.</p>	<p>M (1 szt.)  L (1 szt.)</p> <p>*z możliwością wymiany rozmiaru po przymiarkach</p>	2	2			

9	<p><b>KURTKA Softshell PRM FLUO + KPL. EMBL. z flagą</b> Kurtka ratownika o podwyższonej widoczności o kolorze czerwonym fluorescencyjnym z emblematami na rzep o wymiarach: - 13x5cm z nazwą funkcji - 31x15 z nazwą funkcji - średnica 8,5 cm logo na rękaw</p> <p>Oraz wszyte na stałe: - średnica 20cm logo PRM na plecach - 2 x biało czerwone flagi na rękawach.</p> <p>Spełniająca wymagania rozporządzenia ministra ze stycznia 2023r. Membrana oddychający o wodoodporności 10 000mm słupa wody, rękawy odpinane na zamki błyskawiczne przykryte listwą, zamki zewnętrzne wodoszczelne.</p>	M (1 szt.) L (1 szt.)	*z możliwością wymiany rozmiaru po przymiarkach	2	2		
10	<p><b>CZAPKA NorthWind z Haftem eskulap Czarna</b> Czapka wykonana z wysokogatunkowej bawełny, kolor czarny, daszek typu sandwich z odblaskowym rantem. Regulowany pasek.</p>	UNIWERSALNY		2	2		
11	<p><b>Czapka cienka wiosna-jesień paramedyk termoaktywna</b> Z nadrukiem eskulap. Wykonana z dzianiny termoaktywnej (98% bawełna, 2% spandex). Zapewniająca dobre odprowadzanie potu, nadająca się pod kask.</p>	UNIWERSALNY		2	2		
12	<p><b>RĘKAWICZKI softshell sports tech PRM-23</b> Oddychająca tkanina softshell (93% poliester, 7% elastan). Kompatybilna z urządzeniami z ekranem dotykowym.</p>	UNIWERSALNY		2	2		

RAZEM: